Директору

БОУ г. Омска «Гимназия №118»

Т.В. Плэмэдялэ

(ФИО родителя полностью)

проживающего по адресу:

(индекс, город, улица, дом, квартира)

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

«___»________20___г.

Прошу зачислить мою дочь (сына)_
(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения ребенка)

в БОУ г. Омска «Гимназия № 118» (далее – гимназия) в 1 класс с обучением на русском языке.

1. Сведения о ребенке:

Дата рождения________________

Адрес регистрации по месту жительства/пребывания________________________________

Родной язык:_________________________

2. Сведения о родителях:

Мать (Ф.И.О)__________________________________________________________________

Адрес места жительства/пребывания, телефон, эл.почта______________________________

______________________________________________________________________________

Отец (Ф.И.О)__________________________________________________________________

Адрес места жительства/пребывания, телефон, эл.почта______________________________

______________________________________________________________________________

3. Внеочередное, первоочередное право на предоставление места для ребенка в БОУ г.Омска

«Гимназия № 118» подтверждается документом_____________________________

Я согласен (а), что в случае не подтверждения наличия льготы прием  ребенка будет

рассматриваться при зачислении на общих основаниях______________________________

С     лицензией     на     осуществление     образовательной      деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, языком обучения, Уставом

гимназии ознакомлен (а), согласно которому обязуюсь:

- Контролировать учебу ребенка, посещаемость; оказывать помощь учителям и классному

руководителю с целью получения ребенком качественного образования.

- Обеспечить   культуру   поведения   ребенка,    как    в школе,    так и в общественных местах,

культуру внешнего вида, принятую в школе форму одежды.

- Не возражаю относительно привлечения моей дочери (сына) к общественно полезному труду,

самообслуживанию.

- Нести ответственность за жизнь и здоровье ребенка по пути в школу и обратно по окончании

учебного процесса.

4. Даю согласие на психолого-педагогическое, медицинское и социальное сопровождение моего

ребенка с целью определения уровня освоения им основных образовательных программ.

             Подпись заявителя

Подпись ответственного за прием документов_______________________